
 
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 19 września 2025 r. 

 
w sprawie powołania składu Kapituły Top Lidera w Konkursie „Kujawsko-Pomorski Top 
Lider Edukacji”  na 2025 rok 
 
Na podstawie § 5 regulaminu konkursu „Kujawsko-Pomorski Top Lider Edukacji”, 
stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 69/3267/25 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie ustanowienia Konkursu „Kujawsko-
Pomorski Top Lider Edukacji” oraz przyjęcia jego regulaminu,  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Top Lidera w Konkursie „Kujawsko-Pomorski Top Lider 
Edukacji” w 2025 roku w składzie:   
1) Pani Eliza Kaczmarek – przedstawiciel Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu-przewodniczący; 
2) Pani Beata Więckowska – przedstawiciel Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
3) Pani Anna Wyczółkowska – przedstawiciel Departamentu Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 
4)  Pani Anna Borysiak – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 
5) Pani dr hab. Ditta Baczała, prof. UMK – przedstawiciel środowiska akademickiego 

zaproszony przez Marszałka; 
6)  Pani Elżbieta Piniewska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
7) Pan Sławomir Kopyść – przedstawiciel Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
8) Pan Tymoteusz Sobczak – przedstawiciel Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 
9)  Pan Sławomir Liczkowski – przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; 
10) Pani Marta Humienna – przedstawiciel Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych; 
11)  Pani Małgorzata Chylewska – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego „Solidarność”; 
 

§ 2. Funkcję Sekretarza Kapituły Konkursu, bez prawa głosu, powierza się Pani Iwonie 
Wieczerzak. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Piotr Całbecki 
 
 
 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszego zarządzenia jest powołanie składu Kapituły Top Lidera w Konkursie 
„Kujawsko-Pomorski Top Lider Edukacji” w 2025 roku. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
Zgodnie z § 5 regulaminu konkursu „Kujawsko-Pomorski Top Lider Edukacji”, stanowiącego 
załącznik do uchwały  Nr 69/3267/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 sierpnia 2025 r. w sprawie ustanowienia Konkursu „Kujawsko-Pomorski Top Lider 
Edukacji” oraz przyjęcia jego regulaminu, do oceny zgłoszonych kandydatur Marszałek 
jednorazowo powołuje Kapitułę Top Lidera w ww. Konkursie. 
W skład Kapituły Top Lidera wchodzą: 

1) trzech przedstawicieli Departamentu Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  w Toruniu; 

2) przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty; 
3) przedstawiciel środowiska akademickiego zaproszony przez Marszałka; 
4) dwóch przedstawicieli Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego;  
5) przedstawiciel Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
6) po jednym przedstawicielu związków zawodowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 
dialogu społecznego, tj. Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
„Solidarność”, Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych i Forum 
Związków Zawodowych. 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy.   
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Organizatorem Konkursu przyznającym tytuł „Kujawsko-Pomorski Top Lider Edukacji” oraz 
nagrodę i statuetkę jest Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
Zadaniem Kapituły Top Lidera jest ocena  złożonych wniosków o przyznanie tytułu 
„Kujawsko-Pomorski Top Lider Edukacji”. 
W wyniku rozstrzygnięcia konkursu w 2025 r., Marszałek przyzna tytuł „Kujawsko-Pomorski 
Top Lider Edukacji”, okolicznościową statuetkę oraz nagrodę finansową dla jednej osoby.  
Wręczenie tytułu „Kujawsko-Pomorski Top Lider Edukacji” odbędzie się podczas 
Wojewódzkich obchodów Dnia Edukacji Narodowej.  
 

5. Ocena skutków regulacji: 
Nie dotyczy  
 
 
 


